
1/1 

Resolución de Decanato 9/2025 - EXA -UNSa 
Expte. W 570/2024- Rectificatoria - Designación - JTP - SEMI - CIU Equipo 
Ampliado - Docente de Facultad Área Matemática - MOMENTO 11 en el marco 
del CIU - 2025 - Prof. Cinthia Noelia del Valle Vides 
De: EXACTAS-Departamento Personal 

Salta, 
03/02/2025 

VISTO la resolución de Consejo Directivo N° 924/2024-EXA-UNSa, mediante la cual se designó 
a la Prof. Cinthia Noelia del Valle Vides, y . 

CONSIDERANDO: 

Que en la resolución mencionada, se advierte un error material, respecto al DNI de la docente. 

Que corresponde, de acuerdo a lo establecido en la resolución del Consejo Superior W 544/11, 
enmendar errores materiales como el aquí planteado, el que no implica modificación sustancial 
al acto administrativo. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal correspondiente. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

El DECANO DE lA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Rectificar en el artículo 2 de la resolución de Consejo Directivo N° 924/2024- 
EXA-UNSa, el numero de DNI de la Prof. Vides aclarando que, donde dice: "VIDES, Cinthia 
Noelia del Valle D.N.!. W 31.445.477" corresponde decir" VIDES, Cinthia Noelia del Valle D.N.!. 
W 41.445.477", de acuerdo a lo establecido en la resolución del Consejo Superior W 544/11. 

ARTICULO 2°._ Notifíquese fehacientemente a: Prof. Cinthia Noelia del Valle Vides, Coordinador 
del CIU 2022/2025 -T.U.P. Rodolfo Ezequiel Baspineiro, Secretaría de Coordinación Institucional 
- Esp. del Olmo, Departamento de Personal, Dirección General de Persona!. Hágase saber a: 
Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección de Consejo 
Directivo y Comisiones, Comisión Permanente de Ingreso de la Facultad de Ciencias Exactas, 
Secretaría Académica y de Investigación de la Facultad, Secretaría Académica de la Universidad 
Nacional de Salta. Cumplido, resérvese. 

JRM/cag 


